



31 lipca 2024 r. Burmistrz powołał Dzierżonowską Radę Przedsiębiorców (DRP) II Kadencji na lata 2024-2029. W jej skład wchodzi dzierżonowscy przedsiębiorcy, przedstawiciele instytucji otoczenia biznesu oraz radni Rady Miejskiej Dzierżonowa.

Działania Rady mają na celu wspieranie polityki rozwoju gospodarczego miasta, aktywizację gospodarczą, zgłaszanie potrzeb i problemów lokalnych przedsiębiorców oraz inicjowanie działań mających na celu poprawę warunków prowadzenia działalności gospodarczej. Rada odgrywa również znaczącą rolę w budowaniu pozytywnych relacji między samorządem a sektorem prywatnym, sprzyjając jednocześnie rozwojowi lokalnej gospodarki. Jej funkcjonowanie jest istotnym elementem w budowaniu przyjaznego klimatu dla przedsiębiorczości w Dzierżonowie.

Posiedzenia Rady odbywają się w zależności od potrzeb, jednak nie rzadziej niż raz na kwartał. Kadencja Rady trwa 5 lat i pokrywa się z kadencją

Burmistrza i Rady Miejskiej Dzierżoniowa. Członkinie i Członkowie Rady pełni swoje funkcje społecznie - za udział w pracach Rady oraz posiedzeniach nie przysługuje wynagrodzenie, ani rekompensata z tytułu utraconych zarobków.

Jeśli chcecie Państwo reprezentować interesy lokalnych przedsiębiorców oraz współpracować z władzami samorządowymi dla dobra naszej społeczności, zapraszamy do wzięcia udziału w pracach Rady. W tym celu należy złożyć [deklarację członkowską dla przedsiębiorcy](#) lub [deklarację członkowską dla organizacji i instytucji](#).

Szczegółowych informacji udzieli Państwu Joanna Walczybok tel. 74 645 08 68, e-mail: jwalczybok@um.dzierzoniow.pl (jwalczybok[at]um[dot]dzierzoniow[dot]pl)

Plan pracy Dzierżoniowskiej Rady Przedsiębiorców II kadencji

w przygotowaniu

Skład Dzierżoniowskiej Rady Przedsiębiorców II kadencji

Członkowie Dzierżoniowskiej Rady Przedsiębiorców są powoływani Zarządzeniem Burmistrza Dzierżoniowa:

- ZARZĄDZENIE NR 371/2024 BURMISTRZA DZIERŻONIOWA z dnia 31 lipca 2024 r. w sprawie powołania składu Dzierżoniowskiej Rady Przedsiębiorców II kadencji, działającej przy Burmistrzu Dzierżoniowa
- ZARZĄDZENIE NR 560/2024 BURMISTRZA DZIERŻONIOWA z dnia 29 listopada 2024 r. w sprawie zmiany Dzierżoniowskiej Rady Przedsiębiorców II kadencji, działającej przy Burmistrzu Dzierżoniowa

Zarządzenia Burmistrza są dostępne za stronie [Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta w Dzierżoniowie](#).

Spotkania Dzierżoniowskiej Rady Przedsiębiorców II kadencji w 2024 roku:

- **19 września 2024 r.** odbyło się pierwsze spotkanie Dzierżoniowskiej Rady Przedsiębiorców II kadencji podczas którego Burmistrz wręczył akty powołania Członkom Rady. Omówiono również najważniejsze zadania współpracy w DRP. W wyniku głosowania wybrany został również Zarząd Rady. W związku z

sytuacją powodziową nowy skąd Rady wraz z pracownikami Urzędu Miasta od razu zajęli się dyskusją na temat aktualnych form pomocy dla poszkodowanych przedsiębiorców. Członkom II kadencji DRP życzymy powodzenia oraz owocnych działań!

- **24 października 2024 r.** w siedzibie urzędu odbyło się robocze spotkanie Dzierżoniowskiej Rady. Głównym tematem było omówienie planu działań Rady na najbliższe miesiące. Zamierzenia są bardzo ambitne i koncentrują się w dużej mierze na działaniach z zakresu edukacji ekonomicznej dzieci i młodzieży. Podczas spotkania zebrano wiele pomysłów na konkretne inicjatywy w tej dziedzinie! W realizacji tych inicjatyw pomoże utworzenie **Wielkiej Koalicji na Rzecz Edukacji Ekonomicznej w Dzierżoniowie**, dzięki której DRP będzie realizowała działania z zakresu edukacji ekonomicznej we współpracy z przedstawicielami szkół, instytucji związanych z biznesem, Młodzieżowej Rady Miasta oraz lokalnego samorządu.
- **11 grudnia 2024 r.** w Urzędzie Miasta w Dzierżoniowie odbyło się wyjątkowe, dwujęzyczne spotkanie Dzierżoniowskiej Rady Przedsiębiorców. Burmistrz złożył serdeczne życzenia wszystkim Członkom i Członkiniom Rady, dziękując za dotychczasową współpracę. W trakcie spotkania Burmistrz wręczył także akt powołania nowej Członkini Rady. Dwujęzyczny nastrój nie rozleniwił Dzierżoniowskiej Rady Przedsiębiorców! Po chwili uroczystej - życzeniach i podsumowaniach mijającego roku - odbyło się spotkanie robocze, podczas którego omówione zostały najbliższe działania związane z **Wielką Koalicją na Rzecz Edukacji Ekonomicznej**.

Spotkania Dzierżoniowskiej Rady Przedsiębiorców II kadencji w 2025 roku:

- **30 stycznia 2025 r.** w Urzędzie Miasta w Dzierżoniowie odbyło się pierwsze w tym roku spotkanie Dzierżoniowskiej Rady Przedsiębiorców. W spotkaniu uczestniczyła zaproszona przedstawicielka Fundacji Manufaktura Inicjatyw, która opowiedziała o wdrażanym obecnie projekcie „LEPSZA PRACA- TO MOŻE LIWE!”. Przedyskutowano realizację działań związanych z Wielką Koalicją na Rzecz Edukacji Ekonomicznej dzieci i młodzieży. Omówiono również bieżące tematy związane z przedsiębiorczością w naszym mieście.

Galeria zdjęć DRP II kadencji







Dzierżonowska Rada Przedsiębiorców I kadencji

Plan pracy Dzierżonowskiej Rady Przedsiębiorców I kadencji

Najważniejszym zadaniem Rady jest wspieranie lokalnych przedsiębiorców.

Działania Rady skupiają się na następujących obszarach:

- działania na rzecz przedsiębiorców zlokalizowanych na terenie dzierżonowskiego rynku,
- działania na rzecz małych firm,
- działania na rzecz firm rodzinnych,
- współpracy z dużymi firmami,
- współpracy z Instytucji Otoczenia Biznesu oraz samorządem,
- kontynuacji i rozwoju kampanii Kupuj lokalnie w Dzierżonowie.

Skład Dzierżonowskiej Rady Przedsiębiorców I kadencji

Spotkania Dzierżonowskiej Rady Przedsiębiorców I kadencji w 2022 roku:

- 24 marca 2022 roku - spotkanie odbyło się w w Restauracji Ukraińsko-Gruzińskiej. Najważniejsze tematy podjęte podczas spotkania to: powitanie nowych członków, informacja o nowym programie zwolnień w ramach regionalnej pomocy inwestycyjnej oraz podsumowanie dot. pomocy de minimis dla przedsiębiorców, przedstawienie aktualnej sytuacji, dotyczącej uchodźców z Ukrainy i oferowanej im pomocy.
- 28 kwietnia 2022 roku - spotkanie odbyło się w Palarni Kawy. Najważniejsze tematy podjęte podczas spotkania to: podsumowanie spotkania dot. Rewitalizacji Centrum Miasta Dzierżonów, podsumowanie akcji sadzenia lilaków z 2 kwietnia 2022 r., przedstawienie aktualnej sytuacji, dotyczącej uchodźców z Ukrainy i oferowanej im pomocy, informacja na temat kampanii Kupuj lokalnie w Dzierżonowie,

propozycja zorganizowania konferencji dla przedsiębiorców w Dzierżoniowie.

- 25 maja 2022 roku - spotkanie odbyło się w Zakładzie Aktywności Zawodowej PSONI w Dzierżoniowie. Najważniejsze tematy podjęte podczas spotkania to: informacja o celach i projekcie „Globalne cele dla miast”, realizowanym przez Urząd Miasta w Dzierżoniowie w partnerstwie z 18 miastami europejskimi, przedstawienie oferty i projektów realizowanych przez Fundację Manufaktura Inicjatyw, informacja Pana Tadeusza Skrzyпка dot. działań na rzecz osób niepełnosprawnych, przedstawienie aktualnej sytuacji, dotyczącej uchodźców z Ukrainy i oferowanej im pomocy.
- 21 czerwca 2022 roku - uroczyste otwarcie Alei Lilakowej Przedsiębiorców. Więcej informacji w [artykule](#).
- 23 listopada 2022 roku - spotkanie odbyło się w GE Aviation Dzierżoniów. Najważniejsze tematy podjęte podczas spotkania to: wręczenie aktu powołania do Dzierżoniowskiej Rady Przedsiębiorców nowej członkini, omówiono plan pracy Rady na najbliższe miesiące, ustalono terminy spotkań, uruchomienie kolejnej edycji Konkursu na Najbardziej Wytężeni. Więcej informacji w [artykule](#), omówiono tematy na Noworoczne Spotkanie Biznesu 2023.
- 16 grudnia 2022 roku - odbyło się również spotkanie Dzierżoniowskiej Rady Przedsiębiorców, która obchodziła swoje trzecie urodziny! Był to miły spędzony czas obfitujący w wyjątkowe życzenia i podsumowania. Nie zabrakło również ciepłej atmosfery oraz planów wspólnego działania na kolejny rok.

Spotkania Dzierżoniowskiej Rady Przedsiębiorców I kadencji w 2023 roku:

- 26 stycznia 2023 roku - odbyło się pierwsze w nowym roku spotkanie Dzierżoniowskiej Rady Przedsiębiorców, podczas którego podsumowano Noworoczne Spotkanie Biznesu oraz omówiono plan pracy Rady na 2023 rok.
- 23 lutego 2023 roku Dzierżoniowska Rada Przedsiębiorców spotkała się u kolejnego lokalnego przedsiębiorcy. Tym razem była to [Kulka Sala Zabaw](#). Właściciel opowiadał jak przebiegała droga do przedsiębiorczego sukcesu pełnego różnych decyzji strategicznych podyktowanych zmieniającymi się warunkami w otoczeniu biznesu. Na 23 lutego przypada również Ogólnopolski Dzień Walki z Depresją. DRP z przypiętym symbolem stokrotki solidaryzowała się z osobami

chorujÄ cymi na depresjÄ?. Podczas spotkania przedyskutowano wprowadzenie zmian do obecnego Regulaminu DRP.

- 30 marca 2023 roku, w UrzÄ?dzie Miasta w DzierÅ¼onowie odbyÅ?o siÄ? spotkanie DzierÅ¼onowskiej Rady PrzewodnicÄ?cych, podczas ktÃ³rego omawiano planowane uczestnictwo DRP w warsztatach z mÃ³dziejÄ? z "Ekonomika" podczas Dni Kariery. W spotkaniu uczestniczyÅ?a teÅ¼ kandydatka do Rady, ktÃ³ra zaprezentowaÅ?a siÄ? i zapoznaÅ?a nas ze swojÄ? dziaÅ?alnoÅ?ciÄ?. Dyskutowano rÃ³wnieÅ¼ o wielu bieÅ¼Ä?cych sprawach dotyczÄ?cych przewodnicÄ?cych oraz wymieniano pomysÅ?y na temat organizacji planowanych wydarzeÅ?.
- 19 kwietnia 2023 roku DzierÅ¼onowska Rada PrzewodnicÄ?cych spotkaÅ?a siÄ? i pracowaÅ?a z mÃ³dziejÄ? w ramach Powiatowego Forum Zawodowego "SzkoÅ?a dla PracodawcÃ³w - Pracodawcy dla szkoÅ?y" w ZS Nr 3 im. KombatantÃ³w RP w DzierÅ¼onowie (Ekonomik). Warsztat byÅ? interesujÄ?ym wydarzeniem, podczas ktÃ³rego zostaÅ?y spisane wszystkie istotne dla przyszÅ?ych pracownikÃ³w kwestie zwiÄ?zane z zatrudnieniem. MÃ³dziejÄ? poznaÅ?a, jakie oczekiwania majÄ? pracodawcy, a pracodawcy poznali oczekiwania uczniÃ³w.
- 24 maja 2023 roku DRP goÅ?ciÅ?a w rodzinnej lokalnej firmie zajmujÄ?cej siÄ? handlem artykuÅ?ami papierniczymi. Podczas spotkania podsumowano warsztaty prowadzone w Ekonomiku, omÃ³wiono zasady pracy w Radzie, wymieniono spostrzeÅ¼enia na temat Å?niadania biznesowego organizowanego przez UrzÄ?d MarszaÅ?kowski, zebrano pomysÅ?y na organizacjÄ? Dnia PrzewodnicÄ?cych. WrÃ³czono takÅ¼e akt powoÅ?ania do DzierÅ¼onowskiej Rady PrzewodnicÄ?cych dla nowej czÅ?onkini.
- 28 wrzeÅ?nia 2023 roku, po wakacyjnym odpoczynku DzierÅ¼onowska Rada PrzewodnicÄ?cych powrÃ³ciÅ?a do pracy ze zdwojonÄ? siÅ?Ä?. WrzeÅ?niowe spotkanie odbyÅ?o siÄ? w wyjÄ?tkowym miejscu [Versant Hotel & SPA](#).

Versant Hotel & SPA to piÄ?knie poÅ?oÅ¼ony hotel, eleganckie sale bankietowe ale takÅ¼e miejsce, gdzie moÅ¼na smacznie i zdrowo zjeÅ?Ä? oraz zrelaksowaÄ? siÄ? w SPA. W zielonym ogrodzie hotelu znajdziecie takÅ¼e piÄ?knÄ? wiatÄ?, w ktÃ³rej moÅ¼na zorganizowaÄ? spotkanie czy rodzinnÄ? uroczystoÅ?Ä?. GÅ?Ã³wnym tematem spotkania byÅ?o omÃ³wienie pomysÅ?Ã³w na organizacjÄ? Å?wiatowego Tygodnia PrzewodnicÄ?czy, ktÃ³ry przypada w dniach 13- 19 listopada 2023 r.

- 30 listopada 2023 roku Dzierżoniowska Rada Przewodniczący w gościu w siedzibie DOBA.PL. Właściciele opowiedzieli o swojej pracy dziennikarskiej "od kuchni". DRP też miało okazję zobaczyć, gdzie nagrywane są ciekawe podcasty, które w każdej chwili można odsłuchać na stronie: www.radiodoba.pl Praca zespołu DRP skupiona była na omówieniu inicjatyw zgłaszanych w ramach Roku Edukacji Ekonomicznej oraz współpracy z Doba.pl w tym zakresie.
- 14 grudnia 2023 roku odbyło się również teczne spotkanie Dzierżoniowskiej Rady Przewodniczący. Burmistrz przekazał również teczne i noworoczne życzenia dla DRP. Podczas spotkania wręczono także akt powołania do Dzierżoniowskiej Rady Przewodniczący, przedstawicielowi firmy GE Aviation. Spotkanie uświetnił koncert. Uczestnicy spotkania mieli okazję mieć swój czas, kolacja i skosztować specjału w Kawiarni u Lili.

Spotkania Dzierżoniowskiej Rady Przewodniczący w I kadencji w 2024 roku:

- 25 stycznia 2024 roku, w Urzędzie Miasta w Dzierżonowie odbyło się spotkanie Dzierżoniowskiej Rady Przewodniczący, podczas którego Rada zgłasza uwagi dotyczące przewodniczący oraz podsumowała rok 2023. Spisano inicjatywy planowane do ogłoszenia przez DRP w ramach Roku Edukacji Ekonomicznej. W spotkaniu uczestniczył też kandydat do Rady, który zaprezentował się i zapoznał nas ze swoją działalnością.
- 29 lutego 2024 roku w Biurze Poselskim Pana Marka Chmielewskiego w Dzierżonowie odbyło się spotkanie Dzierżoniowskiej Rady Przewodniczący. Podczas spotkania Poseł przekazał informacje o pracy i toczących się sprawach w Sejmie natomiast Rada przedstawiła obecną sytuację przewodniczący. Omawiano również tematy dotyczące przewodniczący m.in. problemu dotyczącego sposobu obliczania składek zdrowotnej, kompetencji samorządów w zakresie kształtowania wysokości podatków, ogrzewania miejskiego i cen ustalanych przez Urząd Regulacji Energetyki.
- 25 kwietnia 2024 roku w Urzędzie Miasta odbyło się ostatnie spotkanie obecnego składu DRP. Burmistrz Dzierżonowa podziękował wszystkim Członkom i Członkiniom Rady za aktywność, podjęte działania, wdrożone rozwiązania oraz za wysiłek i poświęcenie w

oÅ¼one w pracÄ? na rzecz DzierÅ¼oniowskiej Rady PrzewodniczÄ?ca DzierÅ¼oniowskiej Rady PrzewodniczÄ?ca podsumowaÅ?a pracÄ? Rady w trakcie kadencji. ByÅ? to trudny okres ze wzglÄ?du na nieprzewidziane wydarzenia, takie jak pandemia koronawirusa i wybuch wojny na Ukrainie. Pomimo tego wiele spotkaÅ? i wspÅ³lnych inicjatyw udaÅ?o siÄ? przeprowadziÄ?. ByÅ?o to m. in.:

- o kampania â??Kupuj lokalnie w DzierÅ¼onowieâ?? ,
- o zmiana godzin pÅ?atnego parkowania w rynku,
- o warsztaty z mÅ?odzieÅ¼Ä? w â??Ekonomikuâ?? ,
- o utworzenie Lilakowej Alei PrzewodniczÄ?ca,
- o zmniejszenie opÅ?aty za zajÄ?cie pasa drogowego pod ogrÄ?dki gastronomiczne, schody i podjazdy dla osÅ³b z niepeÅ?nosprawnoÅ?ciÄ? oraz pod elementy sÄ?uÅ¼Ä?ce dekoracji wejÅ?cia do lokalu,
- o konsultacje dokumentacji projektowej w zakresie przebudowy dzierÅ¼oniowskiego rynku.

Gale







 **GE Aviation**
 **dzierżonowska Rada Przedsiębiorców**
 **invest in Dzierżonów**
 **kupuj lokalnie**
 **ZIEL ZONIÓW**
nastraja pozytywnie



PIĘKNI i ZDROWI 

 **kupuj lokalnie w Dzierżonowie**



 **kupuj lokalnie**
w Dzierżoniowie

 **KAPRYS**

 **kukka**

Rada Przedsiębiorców

 **EKONOMIK**

INVEST
in Dzierżoniów





Dzierżoniowska

invest

Dzierżoniów



VERSANT
HOTEL & SPA
★★★★



 **kupuj lokalnie**
w Dzierżoniowie

do.ba.pl
lokalnie

 **dzierzoniowska**

 **invest**

 **dzierzoniów**



[Deklaracja dla przedsiębiorcy](#) pdf 705.46 KB

Pobierz

[Deklaracja dla organizacji i instytucji](#) pdf 626.75 KB

Pobierz

[Regulamin Dzierzoniowskiej Rady Przedsiębiorców](#) pdf 2.02 MB

Pobierz

[Regulamin Dzierzoniowskiej Rady Przewodniczących - dokument dostępny cyfrowo](#)
pdf 417.13 KB

Pobierz

- [Drukuj](#)
- [PDF](#)
- [Share](#)
- [e-urząd](#)